
Weiß-Blau Unterföhring 2 : HighRoller Rosenheim 1 614 : 600 5,0 : 1,0

Active Bowler Brunnthal 1 : BK München 3 619 : 741 1,0 : 5,0

Munich Mavericks 2 : Munich Mavericks 1 582 : 647 1,0 : 5,0

Munich Mavericks 2 : BK München 3 597 : 692 0,0 : 6,0

Weiß-Blau Unterföhring 2 : Munich Mavericks 1 686 : 613 4,5 : 1,5

HighRoller Rosenheim 1 : Active Bowler Brunnthal 1 653 : 686 2,0 : 4,0

Active Bowler Brunnthal 1 : Weiß-Blau Unterföhring 2 693 : 636 5,0 : 1,0

HighRoller Rosenheim 1 : Munich Mavericks 2 672 : 575 5,0 : 1,0

Munich Mavericks 1 : BK München 3 704 : 658 5,0 : 1,0

HighRoller Rosenheim 1 : Munich Mavericks 1 699 : 730 2,0 : 4,0

BK München 3 : Weiß-Blau Unterföhring 2 656 : 626 4,0 : 2,0

Active Bowler Brunnthal 1 : Munich Mavericks 2 648 : 562 5,0 : 1,0

Weiß-Blau Unterföhring 2 : Munich Mavericks 2 587 : 644 0,0 : 6,0

Munich Mavericks 1 : Active Bowler Brunnthal 1 657 : 512 6,0 : 0,0

BK München 3 : HighRoller Rosenheim 1 653 : 751 1,0 : 5,0

Mannschaft Pins Punkte Pl. Punkte

Munich Mavericks 1 3351 21,5 1. 21,5

BK München 3 3400 17,0 2. 17,0

HighRoller Rosenheim 1 3375 15,0 3. 15,0

Active Bowler Brunnthal 1 3158 15,0 4. 15,0

Weiß-Blau Unterföhring 2 3149 12,5 5. 12,5

Munich Mavericks 2 2960 9,0 6. 9,0

EPA München 3 7. 0,0EPA München 3spielfrei
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Platz Name Mannschaft Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Serie Schnitt

1 Auer, Cornelia HighRoller Rosenheim 160 162 209 226 223 980 196,00

2 Helmbrecht, Carolin BK München 182 173 209 167 192 923 184,60

3 Schanze, Bianca HighRoller Rosenheim 190 193 181 179 165 908 181,60

4 Grünes, Heidi Active Bowler Brunnthal 163 205 173 185 147 873 174,60

5 Kirschke, Saskia BK München 235 175 146 170 146 872 174,40

6 Bilan, Christine Munich Mavericks 193 136 218 198 126 871 174,20

7 Betz, Christiane Munich Mavericks 160 163 173 161 204 861 172,20

8 Liepsch, Franziska Munich Mavericks 149 170 173 203 162 857 171,40

9 Seeger, Melanie BK München 190 173 140 503 167,67

10 Bilan, Jessica Munich Mavericks 168 165 333 166,50

11 Hassforth, Lea BK München 134 171 163 180 179 827 165,40

12 Fröhlich, Heidemarie Weiß-Blau Unterföhring 155 191 187 139 150 822 164,40

13 Mächler, Petra HighRoller Rosenheim 168 135 169 180 652 163,00

14 Mc Fadden, Brigitte Weiß-Blau Unterföhring 162 157 158 181 134 792 158,40

15 Dietrich-Spankau, Christine Active Bowler Brunnthal 144 176 183 160 119 782 156,40

16 Weninger, Diana Weiß-Blau Unterföhring 141 168 161 158 148 776 155,20

17 Sommer, Ramona HighRoller Rosenheim 150 130 183 463 154,33

18 Ewerhardy, Angelika Active Bowler Brunnthal 150 147 191 157 124 769 153,80

19 Netter, Lina Munich Mavericks 156 143 141 173 613 153,25

20 Zehner, Gabriele Weiß-Blau Unterföhring 156 170 130 148 155 759 151,80

21 Seydel, Anja Munich Mavericks 156 133 140 154 160 743 148,60

22 Emmerich, Julia Munich Mavericks 155 141 156 131 152 735 147,00

23 Axmann, Brigitte Active Bowler Brunnthal 162 158 146 146 122 734 146,80

24 Kiening, Kornelia Munich Mavericks 123 167 136 159 585 146,25

25 Wirtz, Ute Munich Mavericks 145 144 140 429 143,00

26 Tiefenböck, Martha Munich Mavericks 148 136 284 142,00

27 Loch, Kim BK München 139 136 275 137,50

28 Rauscher, Julia HighRoller Rosenheim 147 125 272 136,00

29 Lengen, Silke HighRoller Rosenheim 100 100 100,00

Einzelspiele des 1. Starttages der Landesliga Süd Frauen

BBU e.V.

Landesliga Süd Frauen

Ligasaison 2022-23



Platz Name Mannschaft Schnitt

1 Auer, Cornelia HighRoller Rosenheim 980 5 980 5 196,00

2 Helmbrecht, Carolin BK München 923 5 923 5 184,60

3 Schanze, Bianca HighRoller Rosenheim 908 5 908 5 181,60

4 Grünes, Heidi Active Bowler Brunnthal 873 5 873 5 174,60

5 Kirschke, Saskia BK München 872 5 872 5 174,40

6 Bilan, Christine Munich Mavericks 871 5 871 5 174,20

7 Betz, Christiane Munich Mavericks 861 5 861 5 172,20

8 Liepsch, Franziska Munich Mavericks 857 5 857 5 171,40

9 Seeger, Melanie BK München 503 3 503 3 167,67

10 Bilan, Jessica Munich Mavericks 333 2 333 2 166,50

11 Hassforth, Lea BK München 827 5 827 5 165,40

12 Fröhlich, Heidemarie Weiß-Blau Unterföhring 822 5 822 5 164,40

13 Mächler, Petra HighRoller Rosenheim 652 4 652 4 163,00

14 Mc Fadden, Brigitte Weiß-Blau Unterföhring 792 5 792 5 158,40

15 Dietrich-Spankau, Christine Active Bowler Brunnthal 782 5 782 5 156,40

16 Weninger, Diana Weiß-Blau Unterföhring 776 5 776 5 155,20

17 Sommer, Ramona HighRoller Rosenheim 463 3 463 3 154,33

18 Ewerhardy, Angelika Active Bowler Brunnthal 769 5 769 5 153,80

19 Netter, Lina Munich Mavericks 613 4 613 4 153,25

20 Zehner, Gabriele Weiß-Blau Unterföhring 759 5 759 5 151,80

21 Seydel, Anja Munich Mavericks 743 5 743 5 148,60

22 Emmerich, Julia Munich Mavericks 735 5 735 5 147,00

23 Axmann, Brigitte Active Bowler Brunnthal 734 5 734 5 146,80

24 Kiening, Kornelia Munich Mavericks 585 4 585 4 146,25

25 Wirtz, Ute Munich Mavericks 429 3 429 3 143,00

26 Tiefenböck, Martha Munich Mavericks 284 2 284 2 142,00

27 Loch, Kim BK München 275 2 275 2 137,50

28 Rauscher, Julia HighRoller Rosenheim 272 2 272 2 136,00

29 Lengen, Silke HighRoller Rosenheim 100 1 100 1 100,00

gesamtSp.tag 1 Sp.tag 2 Sp.tag 3 Sp.tag 4 Sp.tag 5 Sp.tag 6

BBU e.V.
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